
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ Я 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ 
КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ваш Ас/д г. Казань 

КАРАР 
№ f б - f £ 

О внесении изменения в пункт 11 
приложения к постановлению 
Государственного комитета Республики 
Татарстан по тарифам от 14.12.2018 
№ 10-184/кс «Об установлении тарифов 
на горячую воду в закрытых системах 
горячего водоснабжения на 2019 год» 

В соответствии с решением Федеральной антимонопольной службы 
от 19 июля 2019 г. № СП/62069/19 и в связи с изданием постановления 
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.08.2019 
№ 5-4/тэ «О внесении изменений в постановление Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2018 № 5-78/тэ «Об установлении 
тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с 
ограниченной ответственностью «Осиновская теплоснабжающая компания» 
потребителям, другим теплоснабжающим организациям, на 2019-2023 годы» 
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 11 приложения к постановлению Государственного 
комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2018 № 10-184/кс 
«Об установлении тарифов на горячую воду в закрытых системах горячего 
водоснабжения на 2019 год» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«11 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Осиновская 
теплоснабжающая компания» 

11.1 Население 
(тарифы указаны с учетом НДС)* 13,82 14,21 1229,00 1271,91 

11.2 Иные потребители 
(тарифы указаны без учета НДС) 11,52 11,84 1024,17 1059,92». 

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления 
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.08.2019 
№ 5-4/тэ «О внесении изменений в постановление Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2018 № 5-78/тэ «Об установлении 



2 

тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую О бществом с 
ограниченной ответственностью «Осиновская теплоснабжающая компания» 
потребителям, другим теплоснабжающим организациям, на 2019-2023 г^оды». 

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 д и е й после дня 
его официального опубликования. 

Председатель А.С.Груничев 


